

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคากลาง

ปีงบประมาณ 2565

รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 1101 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทุ่งไผ่ - ป่าแดง ตอน 2

ระหว่าง กม.5+735 - กม.7+675

งบประมาณตามแผน 1,997,000 บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 8,431 คับ / วัน (F ปกติ)

แขวงทางหลวงแพร่ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) ตามประกาศที่ คค 06014 /

ลงวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยวเสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (DWG. No. EE - 105)	คับ	43	28,279.07	1,216,000.12	1.3580	38,402.98	38,402.00	1,651,286.00	
2	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้าและค่ามิเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด	แห่ง	2	172,800.00	345,600.00	-	172,800.00	172,800.00	345,600.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น	1,561,600.12			รวม	1,996,886.00	บาท

ราคาน้ำมันดีเซล ฌ.บีม ปตท. อำเภอเมืองแพร่ ราคาระหว่าง 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ต้นทุนรวมทั้งสิ้น

1,561,600.12

รวม

1,996,886.00 บาท

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เป็นเงินประกันผลงานหัก 0%

วงเงินดำเนินงานตามรายการที่ 2 เป็นค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าที่กรมทางหลวงจะจ่ายให้แก่

ผู้รับจ้าง ที่จ่ายจริงให้กับการไฟฟ้า แต่ทั้งนี้ไม่เกินจำนวน 172,800 บาท ดังกล่าว

(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)

(2) เรียน ผอ.ขท.แพร่

- เพื่อโปรดพิจารณาราคากลางตามรายการข้างต้น

ลงนาม ประธานกรรมการ

(นายบรรเจ็ด ดีดีอ่ำ)

ร.อ.ขท.(ว)แพร่

ลงนาม กรรมการ

(นายประพันธ์ ปิงฟอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม กรรมการ

(นางสาวอรุณศิริลปี กันฉีกา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.ขท.(บ)แพร่ หพ.ขท.แพร่

- เห็นชอบราคากลางตามเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายประสพชัย ปรารงค์ทอง)

ผอ.ขท.แพร่